O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(19) IMUNOLOGIA CLÍNICA, EPIDEMIOLOGIA E SAÚDE PÚBLICA, aberto por meio do Edital nº 148/2020

torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(19) IMUNOLOGIA CLÍNICA, EPIDEMIOLOGIA E SAÚDE PÚBLICA

Nome Inscrição Nota

Aline Ávila Brustolin 2.734780

Andressa Lorena Ieque 6.265337

Áquila Carolina Fernandes Herculano Ramos Milaré 7.554920

Barbara Leticia da Silva Guedes de Moura 5.155324

Bianca Franco Leonardi 1.505309

Daniele Stéfanie Sara Lopes Lera Nonose 8.664901

Deborah de Castro Moreira 4.355286

Jean Eduardo Meneguello 6.204519

Katiuscia Martins de Araujo .004877

Larissa Juliani Sanches 7.125063

Mariana de Souza Terron Monich 6.755056

Nathália de Sousa Pereira 5.474701

Regina Gomes Daré 7.104852

Renata Sano Lini 3.534767

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Luciano de Andrade

Prof. Kelvinson Fernandes Viana ________________________________

Prof. Claudinei Mesquita da Silva ________________________________

02/03/2021 07.45.57 Página 1 de 1